Aquisição e instalação de persianas do tipo “rolô” e celular para o Prédio-Sede do TCE/RS e prédio do
Serviço de Perícias Médicas (SPM) - Persianas rolô - tela solar.

Vigência:  120 (cento e vinte) dias, contados da assinatura do contrato, nos termos do artigo 105, da Lei
14.133/2021.

Valor total: R$ 3.299,95 (três mil duzentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 0201, Atividade 6402, Classificação Econômica 3.3.90.30.3032
– Materiais para Conservação de Bens Imóveis e Instalações.

Base Legal:  Pregão Eletrônico n. 11/2025, nos termos da Lei Federal n.

[...]

Aquisição e instalação de persianas do tipo “rolô” e celular para o Prédio-Sede do TCE/RS (Auditório
Francisco Juruena - Cortinas celulares - blecaute).

Vigência:  120 (cento e vinte) dias, contados da assinatura do contrato, nos termos do artigo 105, da Lei
14.133/2021.

Valor total: R$ 4.830,00 (quatro mil oitocentos e trinta reais).

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 0201, Atividade 6402, Classificação Econômica 3.3.90.30.3032
– Materiais para Conservação de Bens Imóveis e Instalações.

DET. Disponibilização em 09/01/2026

DET. Disponibilização em